
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от   01.09.2023                  №       82   
 

Об организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году    

 
На основании Устава МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ», 

годового календарного учебного графика, Регламента организации питания в МАОУ 

ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ» в целях организации питания обучающихся в 2023-

2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить следующий график питания с 01.09.2023: 

1 перемена: 8.40 – 9.00 (1-2 классы, бесплатные завтраки для 5-11-х классов); 

2 перемена: 9.40 – 10.00 (бесплатные завтраки для 3-4 классы). 

3 перемена: 10.40 – 11.00 (платный обед «накрытый стол» для 5-6 классов; 

буфет (горячее питание) за наличный расчет для этих же классов).  

4 перемена: 11.40 – 12.00 (платный обед «накрытый стол» для 1-2 классы, 7 «Б», 

7 «В» классы, 10-11  классов, буфет (горячее питание) за наличный расчет для 

этих же классов).  

5 перемена: 12.40 – 13.00 (платный обед «накрытый стол» для 3-4 классов; 7 

«А», 8-9 классы, буфет (горячее питание) за наличный расчет для этих же 

классов).  

2. Полдник 15-15.30 (1-4 классы). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

Директор                                  М.А.Матвеева  

 

П Р И К А З 

Закрытое административно-территориальное образование 
г. Заречный Пензенской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ» 

(МАОУ ГИМНАЗИЯ № 216 «ДИДАКТ») 
 

 


		2023-10-11T10:48:20+0300
	Матвеева Марина Александровна




